
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR YIII/61/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 12 czerwca 2019 r.
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. póz. 506 i póz. 1309); art. 89 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 póz. 869) oraz art. 2 pkt 5 i art.33 pkt l ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U.
z 2018 r. póz. 483 i póz. 2243), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr YII/55/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 12 czerwca 2019 r. sprawie
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

\

Teresa Paliwoda

Id: 7927D6E4-59EB-4D92-9535-39B531B1A5E3. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. póz. 483
i póz. 2243), które weszły w życie z dniem l lipca 2019 r. dokonano analizy czasowej i finansowej emisji
obligacji komunalnych przez Gminę Łabiszyn w roku bieżącym i odstąpiono od tej formy sfinansowania
deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł w roku 2019.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 7927D6E4-59EB-4D92-9535-39B531B1A5E3. Podpisany Strona l


